
Emertimi dhe Forma Ligjore: 

N I PT-i: 

11 Alia Petrol II Shpk 

L04112601L 
Adresa e Selise: Verri POGRADEC 

Data e Krijimit : 24.03.1998 
Nr.i Rregj. Tregetar: 

Veprimtaria kryesore : 
Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

PASQYRAT FINANCIARE 

19100 

( Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 2 
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 II Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare II ) 

VITI 

Pasqyrat jane individuale 

Pasqyrat jane te konsoliduara 

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne 

Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 

Po 
Jo 

... leke 

I eke 

Nga 

Deri 

31 Mars 2016 

2015 

01.01.2015 

31.12.2015 



DEKLARATA ANALITIKE PER 

TATIMIN MBI TE ARDHURAT 

ALLA PETROL SHPK 

L04112601L 

Verri Pogradec 
=-------------~ 

EMERTIMI 

Totali I te ardhurave 

Totali I shpenzimeve 
Total shpenzimet e pa zbriteshme (neni 21) 

!a! Kosta e blerjes dhe e permiresimit te tokes e trualit 

Numuri 1 vendosjes se Deklarimit (NVD) 
(Vetem per perdoorim zyrtar) 

periudha tatimore 

2015 

Sipas Bilancit Fiskale 

10,653,563 10,653,563 

10,393,829 10,393,829 

!b! Kosta e blerjes dhe e permirsimit te aktiveve objekt amortizimi 

!c! Zmadhim I kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te se jcilit person ne ortakeri 

!~!VIera e shperblimeve ne natyre. 

!d! Kontributet vullnetare te pension eve 

!dh! Devidentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 
!e! lnteresat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktua 

!e! Gjobat, Kamatevonesat dhe kushtet e tjera penale 

!f! Krijimi ose rritja e rezervave dhe e fondeve te tjera. 

r nga Banka e Shqiperise 

!g!.Tatimi mbi te ardhurat personale,akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vleren e shtuar te zbriteshme 

!gj!.Shpenzimet e perfaqrsimit ,pritje e percjellje. 
!h! Shpenzimet e konsumit personal (Paga e pronarit) -
!i! Shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj. 

!j!.Shpenzime per dhurata. 

a. !k!.<;:do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokument 

!l!.lnteresi I paguar kur huaja dhe parapagimet tekalojne 4 here ka pitalin themeltar. 
!II !.Nese baza e amortizimit eshte nje shu me negative. 

!m.Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhimi,te pa 

!n!.Amortizimi nga rivleresimi I aktiveve te qendrueshme. 

Te tjera 

A-Humbje 

B-Fitime 

REZULTATII VITIT USHTRIMOR 

Humbje per tu mbartur nga viti I pare 

Humbje per tu mbartur nga dy vite me pare 

Humbje per tu mbartur nga tre vite me pare 

Shuma e humbjeve per tu mbartur per vitin ushtrimor 

Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal. 
Fitimi I tatueshem. 

Tatim fitimi lllogaritur. 

Zbritje nga fitimi rezerva ligjore. 

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore. 
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 

Shtese kapitali nga fitimi. 

Devidente per tu shperndare. 

Tatimi mbi dividentin I llogaritur. 

LLOGARITJA E AMORTIZIMIT 

Ne totalllogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d) 

a) .Ndertesa e makineri afat-gjata. 

b) .Aktive te pa trupezuara. 

c).Kompjutera dhe instalime informacioni. 
d).Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 

likujduara brenda periudhave tatimore 

-

259,734 259,734 

-

-

259734 259,734 

38960 38,960.00 

- -

I A.l M S :t PK 
. . , • ·· .. ' r 
' . . 



Tatimi I mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33. 

Data dhe nenshkrimi I person it te tatueshem. Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni I mesiperm eshte I plote dhe I sakte 

Pogradec me 31 Mars 2016 Roland Alia 

I 

.. 



SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Adresa: 

Objekti: 

Nr 

I 

II 

" Alia Petrol " Shpk 

L0411260IL 

Verri POGRADEC 

Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti Import-Eksport 

Bilanci Per periudhen 01/01/2015-31/12/2015 
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015 

AKTIVET 

AKTIVET AFATSHKURTRA 

I Aktivet monetare 

Banko 

Arka 

2 Jnvestime 

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

Aksionet e veta 

Te tjera Financiare 

3Te drejta te arketusheme 

Nga aktiviteti I shfrytezimit 

Nga njesite ekonomike brenda grupit 

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

Te tjera 

Kapitali I nenshkruar I papaguar 

4 lventaret 

Lendet e para dhe materiale te konsumueshme 

Prodhimene proces dhe gjysemprodukte 

Produkte te gatshme 

Mal/ra 

Alive Biologjike (gje e gjal/e ne rritje e majmeri) 

AAGJM te mbajtura per shitje 

Parapagime per inventar 

5 Shpenzimet e shtyra 

6 Te arketushme nga te ardhurat e konstatuara 
AKTIVET AFATGJATA 

1Aktive Financiare 

Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 

Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa 

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa 

Tituj te ijere te mbajtur si aktive afatgjata 

Tituj te tjere te huadhenies ... 
2 Aktivet materiale 

Taka dhe ndertesa 

Impiante dhe Makineri 

Te tjera instalime dhe pajisje 

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

3 Aktivet biologjike afatgjata 

4 Aktivet jomateriale 

Koncesione ,patenta,Iicenca,marka tregetare,te drejta dhe 

Emri I mire 
Parapagime per AAJM 

5 Aktive tatimore te shtyra 

6 Kapital aksionar I pa paguar 

TOT ALI AKTIVEVE ( I + II ) 

Shenime Raportuese para ardhese 

68,544.00 778,196.00 

6,138.00 -

6,138.00 

- -

62,406.00 778,196.00 

- -
62,406.00 778,196.00 

- -

- -

- -
2,000,000.00 2,000,000.00 

2,000,000.00 2,000,000.00 

2, 000,000.00 2, 000, 000. 00 

- -

- -
- -

2,068,544.00 2, 778,196,,00 

ADMINiS'F~~l'b'Ri 



SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Adresa: 

Objekti: 

Nr 

I 

II 

Ill 

" Alia Petrol " Shpk 

L04112601L 

Verri POGRADEC 

Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti Import-Eksport 

Bilanci Per periudhen 01/01/2015-31/12/2015 
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015 

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 

DETYRIMET A F A T S H K U R T R A 

1 Detyrimet afatshkurta 

Tituj e humarrjes 

Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 

Arketime ne avance per porosi 

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 

Deftesa te pagueshme 

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 

Te pagueshme ndaj njesive ekonomikeku ka interesa 

Te pagueshme ndaj punojnesve dhe sigurimeve 

Te pagueshme per detyrimet Iatimore 
Te tjera te pagueshme 
2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 

3 Te ardhura te shtyra 

4 Provizione 
Ut: 1 T KIM!: I A F A T G J A T A 

1 Detyrimet afatgjata 

Tituj e humarrjes 

Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 

Arketime ne avance per porosi 
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
Deftesa te pagueshme 

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomikeku ka interesa 

Te ljera te pagueshme 

2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
3 Te ardhura te shtyra 

4 Provizione 
Provizione per pensionet 

Provizione te tjera 

5 Detyrime tatimore te shtyra 
.. 

KAPITALI 

1 Kapitali dhe rezervat 

2 Kapitali I Nenshtruar 

3 Primi llidhur me kapitalun 
4 Rezerva rivleresimi 

5 Rezerva te tjera 
Rezerva ligjore 

Rezerva statutore 

Rezerva te tjera 

6 Fitimi I pa shperndara 

10 Fitimi (Humbja) e vitit 

TOT ALl DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 

Raportuese 

6,138.00 

6,138.00 

6,138.00 

-

-

-

-

2,062,406.00 

2,062,406.00 

-
. 

. 
2,068,544.00 

ardhese 

340,302.00 

340,302.00 

340,302.00 

-

-

-

-

2,437,894.00 

2,437,894.00 

-
. 

2,778,196.00 

~D~I~I,~T~J9'A"'l\ 
Roland Alia ' r 

•('i:' '.t 
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SUBJ 11 Alia Petrol 11 Shpk 
NIPT L04112601L 
Adre Verri POGRADEC 
Obje Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 
Bilanci Per periudhen 01/01/2015-31/12/2015 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres) 
I 

EUROTEK shpk 

Nr Pershkrimi Periudha Raportuese Periudha 

1 Te ardhurat nga aktiviteti I shfrytezimit 10,653,563.00 
1Narysn1met ne 1vemann e proauKteve te gatsnme ane 

2 prodhimit ne proces 

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 

4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -
5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

5.2 Te tjera Shpenzime -

6 Shpenzime te personelit (337,656.00) 
6.1 Paga dhe shperblime (264,000.00) 
6.2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore /shenderesore(paraqitur ve (73,656.00) 

7 Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale 

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

9 Shpenzime te tjera shfrytezimi (1 0,056, 173.00) 
10 Te ardhura te tjera 

para ardhese 

17,694,636.00 

(825,717.00) 

(825,717.00) 

(343,091 .00) 
(268,258.00) 

(74,833.00) 

(18,307,117.00) 

10.1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

10.2 Te ardhura nga investimet dhe huat e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

10.3 lnteresa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

11 Zhvlersimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurta 

12 Shpenzime financiare 

12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu paguar nga njesite ekonomikebrenda grupit) 

12 Shpenzime te tjera financiare 

13 Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesemarrjet .. 
14 Fitimi /humbja para tatimit 259,734.00 (1,781,289.00) 
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

15 Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 

15 Shpenzimi I tatim fitimit te shtyre 

15 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

16 Fitim/Humbja e vitit 259,734.00 (1,781,289.00) 
17 Fitim/Hubje per: 
17 Pronaret e njesise ekonomike meme - -
17 lnteresat jo-kontrolluese - -



SUBJEKTI: " Alia Petrol " Shpk 
NIPT-i: L04112601L 

Adresa: Verri POGRADEC 
Objekti: Shitje me Pakice Karburant etj Tregeti Import-Eksport 

Periudha Ushtrimore 01/01/2015 deri ne 31/12/2015 ne leke 

Pasqyra e fluksit monetar- Metoda indirekte Viti 2015 Viti 2014 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 

Rregullime per: 
Amortizimin 

Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhurat nga investimet 

Shpenzime per interesa 

Shpenzime te pacaktuara - -
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 

Rritje/renie ne tepricen inventarit 

Rritje/renie e parapagimeve dhe shpenzimeve te shtyra -
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 

Rritje/renie ne tepricen shumave te arketuara per porosi - -

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, punonjesish 

Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet 
lnteresi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar 

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Rritje /renie e kerkesave te arketueshme ne periudhen afat - -
Te ardhura nga shitja e pajisjeve - -
lnteresi iarketuar 

Dividendet e arketuar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - -
Te ardhura nga huamarrje afat shkurtera 
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

Dividendet e paguar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 



SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Adresa: 

Objekti: 

" Alia Petrol " Shpk 
L04112601L 
Verri POGRADEC 
Shitje me Pakice Karburant etj 
Tregeti lmport-Eksport 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT 

I Periudha 01 01 2015-31 12 2015 I I I I 
Kapitali aksionar Primi i aksionit Aksione te thesarit 

Pozicioni me 31 dhjetor 2014 0 

Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 

Dividentet e paguar 0 0 

Rritje e rezerves se kapitalit 0 0 

Emetimi i aksioneve 0 0 

Pozicioni me 31 dhjetor 2015 0 

.. 

ne 000 leke I 
Rezerva ligjore statusore Fitimi i pashperndare Totali 

0 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 

ADMINISTRATOR! 
l~y. 



SHPJEGIME SHPJEGUESE 

A I Informacion I pergj ithshem 

Kuadri ligjor: Ligji nr.9228 date29.04.2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 

2 Kuadri kontabel I aplikuar:"Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2;49) 

3 Baza e pergatitjes se P. Financiare:Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara .(SKK 1 ;35) 

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: ( SKK 1 ;37-69) 

a) Njesia Ekono nike Raportuse ka mbajtur ne llogarine e saj Aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta. 

b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone raportuse eshte e siguruar duke mospasur ne plan apo nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj . 

c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ,ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve apo midis kerkesave te arketushme 

dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem 

qe kane njohuri te pergjithshme te mjaftushme ne fushen e kontabilitetit. 

e)Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe nebaze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zera materiale. 

f)Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhtme: 

-Parimin e paraqitjes me besnikeri 

-Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 

-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te qellimshem. 

-Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete dhe te drejte te P.F. 

-Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat dhe metodat kontabel. 

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

&..11 Politikat Kontabel 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares se ponderuar(SKK 4; 15). 

Vleresimi fillestar i nje elementite AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me kosto.(SKK5; 11) 

ose krijimin e aktivit mund te kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5;14) 

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos per te gjithe klasen e AAM.(SKK 5;21) 

me miratimin e ortakut te vetem te shoqerise jane vendosur: 

-Per ndertesat mbi bazen e vleres se mbetur me 5% ne vit. 

-Per Makineri e Paisje mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

-Per Mjetet e Transportit mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

-Per te gjitha AAM te tjera mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

Per vitin 2013 te mos llogaritet amortizim per kategorine e ndertesave. 

Shenimet Shpeguese sipas Levizjeve te llogarive kontabel per vitin 2015 

Emertimi Monedha Debitore Kreditore Debitore 

Rezerva ligjore LEK 0 0 

Fitimi/Humbja e pashperndare LEK 0 

Rezultati i ushtrimit LEK 

Kapitali I Vet pa rezultatin Ushtrimor 

Ndertesa LEK 0 0 

lnstalime teknike, makineri ... LEK 0 0 

Mjete transporti LEK 0 0 

Te Tjera LEK 0 0 

Per ndertesat LEK 0 0 

Kreditore 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 



Per instalime teknike, makineri, pajisje, etj .. LEK 0 0 0 

Per mjetet e transportit LEK 2000000 2000000 

Per te tjera AA materiale LEK 0 0 0 

Gjendje e AAGJMateriale 

Materiale te para LEK 

Materiale te para LEK 

Materiale ndihmese LEK 0 

Mal Ira LEK 

Gjendje inventari Materiale para ndihmese 0 0 0 

Furnitor~ ne lmporte LEK 0 0 

Furnitore per blerje brenda vendit LEK 0 0 

Te Pagueshme ndaj Furnitorve 0 0 0 I 

Parapagime te Arketuara 0 0 

Kliente per shitje brenda vendit LEK 0 

Kerkesa te Arketueshme 

Parapagime te dhena LEK 0 ( 

Kerkesa te Tjera te arketueshme 0 ( 

Paga dhe shperblime LEK 0 

Sigurime shoqerore dhe shendetsore LEK 0 73,656 0 74,83: 

Sig.Shoqer te prapambetura LEK 0 0 

Tatim mbi te ardhurat personate LEK 0 0 

Detyrimi princ.tap prapambet LEK 0 0 

Tatim mbi fitimin LEK 0 0 

Tatim Fitimi i prapambetur LEK 0 0 

TVSH LEK 0 

Shteti - TVSH per t'u paguar LEK 0 0 

Detyrim tvsh i prapambetur LEK 0 

Shteti - TVSH per t'u marre LEK 0 0 

Shteti - Tvsh e zbritshme LEK 0 

Shteti - Tvsh e pagueshme LEK 0 

Gjoba sig.Shoq te prapambetura LEK 0 0 

Gjobe tvsh e prapambetur LEK 0 0 

Gjobe Tatim Fitimi i prapambetur LEK 0 0 

Taksa e Rentes Minerare LEK 0 0 

Gjobe per Tap prapambetur LEK 0 0 

Gjobe per denime pa tatim u;,K 0 0 

Detyrime Tatimore 0 0 0 0 

Ban kat LEK 0 0 0 0 

Kredi nga individe per pronontime LEK 0 0 0 0 

Shuma Huara te tjera 0 0 0 0 

Sistemime ne kuadrin e legalizimit te Kapitalit LEK 0 0 0 0 

Grante dhe te ardhura te shtyra 0 0 0 0 

Debitore te tjere dhe kreditore te tjere LEK 0 0 0 0 

lnvestime te tjera Financiare 0 0 0 0 

Huambarrje nga bankat LEK 0 0 0 0 

Shpenzime te periudhave te ardhshme LEK 0 0 0 0 

Shpenzime te shtyra + Situacionet progresive Pallatet 0 0 0 0 

Raiffeisen bank lek LEK 0 0 0 0 

Raifaizen bank lek Erga LEK 0 0 0 0 



Raiffeisen (llog Kredie) lek LEK 0 0 0 0 

BKT Lek LEK 0 0 0 0 

Pro Credit bank lek LEK 0 0 0 0 

Banka Popullore Lek LEK 0 0 0 0 

Tirana Bank Lek LEK 0 0 0 0 

Banka Credis lek LEK 0 0 0 0 

Alta bank lek LEK 0 0 0 0 

BKT (llogari kredie) lek LEK 0 0 0 0 

NBG Bank lek LEK 0 0 0 0 

Raiffeisen bank Euro EUR 0 0 0 0 

Bkt (Jiogari kredie)Euro EUR 0 0 0 0 

BKT USD USD 0 0 0 0 

Banka Popullore Euro EUR 0 0 0 0 

Pro Credit bank euro EUR 0 0 0 0 

Alta Bank Euro (e re) EUR 0 0 0 0 

BKT (eur) EUR 0 0 0 0 

Banka popullore USD USD 0 0 0 0 

Tirana Bank USD USD 0 0 0 0 

Tirana Bank Euro EUR 0 0 0 0 

Shuma Bankat 0 0 0 0 

VIera monetare, ne leke LEK 0 0 0 0 

Shuma Mjete Monetare 0 0 0 0 

Xhirime te brendeshme LEK 0 0 0 0 

Materiale te para LEK 0 0 0 0 

Blerje energji ,avull ,uje LEK 0 0 0 0 

Shpenzim Lende pare mater ndihmese 0 0 0 0 

Sigurime LEK 0 0 0 0 

Te tjera LEK 0 0 0 0 

Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 0 0 0 0 

Shpenzime per sherbimet bankare LEK 0 0 0 0 

Shpenzime per takse rente . LEK 0 0 0 0 

Gjoba e demshperblime LEK 0 0 0 0 

Shpenzime te tjera 0 0 0 0 

Pagat dhe shperblimet e personelit LEK 0 0 0 0 

Sigurimet shoqerore dhe shendetsore LEK 0 0 0 0 

Shuma Kosto Pune .. 
0 0 0 0 

Shpenzime per interesa LEK 0 0 0 0 

Per instalime, makineri paisje per prodhim, maga LEK 0 0 0 0 

per mjetet e transportit te shperndarjes e shitjes LEK 0 0 0 0 

Per te tjera M materiale LEK 0 0 0 0 

Shpenzime Amortizimi 0 0 0 0 

Shpenzime Viti Ushtrimor 0 0 0 0 

Tatimi mbi fitimin LEK 0 0 0 0 

Shitje mallrash LEK 0 0 0 0 

Mal Ira LEK 0 0 0 0 

lnventar tek te tretet LEK 0 0 0 0 

Ndryshimi i gjendjeve te P.Gatshem te prodhuar LEK 0 0 0 0 

Te ardhura nga interesat LEK 0 0 0 0 

Shuma te Ardhura Ushtrimore 0 0 0 0 



u 
Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancit . 

Per analizen e pasqyres se fluksit monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekte mbi bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin para tatimit, 

amortizimin,Tatimin e fitimit te dhenat jane marre nga pasqyra ete ardhurave dhe shpenzimeve. 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti analitik lidhur me blerjet dhe shitjet e aktiveve afatgjata materiale. 

Te gjithe zerat e tjera te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga bilancet respektive 2014dhe 2015. 

Pasqyra e Levizjes se Kapitalit i perket shoqerise individuate mbasi shoqeria nuk ka filiate me llogari me vete per te bere pasqura 

financia re te konsoliduara te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi elementet qe perm ban burimin e kane direkt nga bilanci. 

ADMINISTRATOR! 

Roland Alia 



Nr 

Shuma 

Nr 

Shuma 

Nr 

Shuma 

SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Adresa: 

" Alia Petrol " Shpk 
L04112601L 
Verri POGRADEC 

Objekti: Shitje me Pakice Karburant etj 
Tregeti lmport-Eksport 

AKTIVET AFATGJATA MATRIALE ME VLERE FILLESTARE 2015 

Emertimi Sasia Gjendje 

01.01.2015 

1 Toka 

2 Ndertime 
3 Makineri e Paisje 

4 Mjete Transporti 2000000 

5 Kompjuterike 

6 Zyre 0 

7 0 

8 0 

AMORTIZIMII AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2015 

Emertimi Sasia Gjendje 

01.01.2015 

1 Toka 

2 Ndertime 

3 Makineri e Paisje 

4 Mjete Transporti 

5 Kompjuterike 

6 Zyre 0 

7 0 

8 0 

Shtesa 

Shtesa 

VLERA KONTABEL NETO E AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2015 

Emertimi Sasia Gjendje Shtesa 
... 01.01.2015 

1 Toka 0 

2 Ndertime 

3 Makineri e Paisje 

4 Mjete Transporti 2000000 
5 Kompjuterike 

6 Zyre 0 
7 

8 

2000000 

nelek 

Pakesime Gjendje 

31.12.2015 

0 0 

0 

0 0 2,000,000 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 

nelek 

Pakesime Gjendje 

31.12.2015 

0 0 

0 

0 

0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 

nelek 

Pakesime Gjendje 

31.12.2015 

0 0 

0 

0 2000000 

0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

2000000 



SUBJEKTI: SUBJEKTI: 11 Alia Petrol 11 

L04112601L 
Shpk 

NIPT-i: NIPT-i: 

Adresa: Adresa: 

Objekti: Objekti: 

Verri POGRADEC 
Shitje me Pakice Karburant etj Tregeti lmport-Eksport 

Pasqyra Nr.1 

ANEKS STA ANEKS STATISTIKOR 

Nr Nr TE ARDHURAT 

1 1 1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 

a) a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

b) b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 

c) c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 

2 2 2 Te ardhura nga shitjE! te tjera (a+b+c) 

a) a) Qeraja 

b) b) Komisione 

c) c) Transport per te tjeret 

3 3 3.Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhim 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

4 4 4. Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 

nga i cili : Prodhim i aktiveve afatgjata 

5 5 5.Te ardhura nga grantet (Subvencione) 

6 6 6 .Te tjera . 

7 7 7.Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7) 
-

Ne ooo lek 

Numuri i llogarise Kod i Statist Viti 2015 Viti 2014 

70 

701/ 702/ 703 
704 

705 

708 

7081 

7082 

7083 

71 

72 

73 

75 

77 

--- ---- -- -- -----

11100 10654 

11101 

11102 0 

11103 10654 

11104 0 

111041 

111042 

111043 

11201 

112011 0 

112012 

11300 0 

11301 

11400 0 

11500 0 

11600 0 

11800 10654 

~ -/ 
~ /' 
("<' ., 

(~ ~~ 
~ ~ 

"'l ~ (f' 

17695 

0 

17695 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

17695 



SUBJEKTI: " Alia Petrol " Shpk 
NIPT-i: L04112601L 
Adresa: Verri POGRADEC 
Objekti: Shitje me Pakice Karburant etj Tregeti Import-Eksport 

Pasqyra Nr.2 

Nr SHPENZIMET Numuri i lloga Kodi Statistikor Viti 2015 

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 0 

b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102 

c) Mallra te blera 605/1 12103 0 

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 0 

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 338 

a- Pagat e personelit . 641 12201 264 

b- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore. 644 12202 74 

3 Amortizimet dhe zhvleresimet. 68 12300 

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m). 61 12400 10056 

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret . 12401 0 

b) Trajtime te pergjithshme . 611 12402 0 

c) Qera. 613 12403 0 

d) Mirembajtje dhe riparime. 615 12404 0 

e) Shpenzime per Siguracione. 616 12405 

f) Kerkim studime . 617 12406 

g) Sherbime te tjera . 618 12407 10056 

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa. 623 12408 0 

i) Shpenzime per publicitet, reklama. 624 12409 0 

j) Transferime, udhetime, dieta. 625 12410 0 

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni . 626 12411 

I) Shpenzime transporti. 627 12412 0 

per Blerje. 6271 124121 0 

per shitje. 6272 124122 0 

m) Shpenzime per sherbime bankare. 628 12413 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d). 63 12500 
a) Taksa dhe tarifa doganore. 632 12501 
b) Akciza. 633 12502 0 
C) Taksa dhe tarifa vendore. 634 12503 0 
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera. 635+638 12504 0 
II) II) Totali i shpenzimeve 11-(1+2+3+4+5) ... 12600 10394 

lnformate Viti 2015 
1 Numri mesatar i te punesuarve. 14000 1 
2 lnvestimet. 15000 0 

a) Shtimi i aseteve fikse. 15001 
nga te cilat: asete te reja. 150011 0 

b) Pakesimi i aseteve fikse. 15002 0 
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese. 150021 0 

Ne ooo lek 
Viti 2014 

826 

826 

0 

0 

0 

343 

268 

75 

18307 

0 

0 
0 

0 

18307 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
19476 

Viti 2014 

1 

0 

0 

0 



Nr 

I 

II 

Ill 

IV 

v 

SUBJEKTI: " Alia Petrol " Shpk 
NIPT-i: L04112601L 
Adresa: Verri POGRADEC 
Objekti: Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

Pasqyre Nr 3 Viti 2015 

Aktiviteti 

1 Tregti Tregti karburanti 

2 Tregti Tregti ushqimore,pije 

3 Tt~gti Tregti materiale ndertimi 

4 Tregti Tregti cigaresh 

5 Tregti Tregti artikuj industrial 

6 Tregti Farmaci 

7 Tregti Eksport mallrash 

8 Tregti Tregti te tjera 

TOTAL! I TE ARDHURAVE NGA TREGETIA 

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 

11 Ndertim Ndertime te tjera 

TOT ALII TE ARDHURAVE NGA NDERTIMI 

12 Prod him Eksport, prodhime te ndryshme 

13 Prod him Fason te cdo lloji 

14 Prod him Prodhim materiale ndertimi 

15 Prod him Prodhim ushqimore 

16 Prod him Prodhim pije alkolike, etj 

17 Prod him Prodhime energji 

18 Prod him Prodhim hidrokarbure, 

19 Prod him Prodhime te tjera 

TOTAL! I TE ARDHURAVE NGA PRODHIMI 

20 Transport Transport mallrash 

21 Transport Transport malli nderkombetare 

22 Transport Transport udhetaresh 

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

TOTAL! I TE ARDHURAVE NGA TRANSPORT! 

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione 

26 Sherbimi Sherbime mjekesore 

27 Sherbimi Bar restorante ... 
28 Sherbimi Hoteleri 

29 Sherbimi Lojra Fati 

30 Sherbimi Veprimtari televizive 

31 Sherbimi Telekomunikacion 

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 

33 Sherbimi Profesione te lira 

34 Sherbimi Sherbime te tjera 

35 Sherbimi Te ardhura te tjera 

TOT ALII TE ARDHURAVE NGA SHERBIMET 

TOALI {I+II+III+IV+V) 

nelek 
Te ardhurat nga aktiviteti 

10654 

10,654 

-
-
-
-

-

-
-

10,654 



Nr Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr I te punesuareve 

Me page deri ne 19.000 leke 0 
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1 

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 

Me page mete larte se 84.100 leke 0 

TOT ALl 1 

Administratori 

' . 

... 



SUBJEKTI: 11 Alia Petrol 11 Shpk 
NIPT-i: L04112601L 
Aktiviteti: Sbitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

Adresa: Verri POGRADEC 

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE 31/12/2015 

Nr Emertimi I Bankes Monedha 

1 Raiffeisen bank lek LEK 

2 Raifaizen bank lek Erga LEK 

3 Raiffeisen (llog Kredie) lek LEK 

4 BKT Lek LEK 

5 Pro Credit bank lek LEK 

6 Banka Popullore Lek LEK 

7 Tirana Bank Lek LEK 

8 Banka Credis lek LEK 

9 Alfa bank lek LEK 

10 BKT (llogari kredie) lek LEK 

11 NBG Bank lek LEK 

12 Raiffeisen bank Euro EUR 

13 Bkt (llogari kredie)Euro EUR 

14 BKT USD USD 

15 Banka Popullore Euro EUR 

16 Pro Credit bank euro EUR 

17 Alfa Bank Euro (e re) EUR 

18 BKT (eur) EUR 

19 Banka popullore USD USD 

20 Tirana Bank USD USD 

21 Tirana Bank Euro EUR 

To tali . 

... 

Monedhe e Hua Lek 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

Per Drejtimin e Shoqerise 

Roland All ~ c:, Vt '\' V.. 

l -

Totali Lek 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 



lnventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 31/12/2015 
SUBJEKTI: " Alia Petrol " Shpk 
NIPT-i: L04112601L 
Aktiviteti: Shitje me Pakice Karburant etj Tregeti lmport-Eksport 
Adresa: Verri POGRADEC 
Nr Lloji I Automjetit Kapaciteti 

·~ Ford Tranzit 1.5 

Targa VIera 

PG6494B 800,000 
2 Ford Tranzit 2 PG4791B 1,200,000 

Shuma 

... 

2,000,000 

Per Drejtimin e Shoqerise 

Ro#land Alia . 
\ s\\PK 

. · HE . . 
i ,L ~\\~1~ 


